Ректору ФГБОУ ВО «РОСБИОТЕХ»

Жуковой Н.В.

от__________________________________

____________________________________
                                  Ф.И.О. полностью

Тел.___________________________________________________

E-mail ________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании «Порядка заполнения, учета и выдачи документов о высшем

образовании и о квалификации, приложений к ним и их дубликатов», утвержденного

Приказом Минобрнауки России от 27.07.2021 № 670, прошу выдать мне дубликат

____________________________________________________________________в связи с:
                                                 (наименование документа)

(утратой диплома (приложения к диплому, дубликата диплома, дубликата приложения к диплому/ порчей

диплома (приложения к диплому, дубликата диплома, дубликата приложения к диплому)/ изменением

фамилии, имени, отчества/ обнаруженными ошибками в дипломе (приложении к диплому, дубликате

диплома)

_____________________________________________________________________________
                                               указать конкретную ошибку

Дубликат диплома (приложения к диплому) прошу выдать мне лично/доверенному лицу/

выслать по адресу заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении:

_____________________________).

К заявлению прилагаются следующие документы:

№  Наименование данных Отметка о

наличии

1.  Копия паспорта

2.  Копия СНИЛС

3.  Копия документа о предыдущем образовании

4.  Диплом (приложение к диплому) или их дубликаты – в случае порчи диплома,

изменение фамилии, имени, отчества

5.  Документы, подтверждающие изменение фамилии, имени, отчества (при

наличии)

6.  Документ, подтверждающий утрату подлинника (справка из отделения

полиции, органов пожарной безопасности (или их нотариально заверенные

копии), газета с объявлением о признании ранее выданного диплома

недействительным и др.) (при наличии)

мои личные данные:

№  Наименование данных Поле для заполнения

1 Направление подготовки / специальность

2 Форма обучения

3 Год завершения обучения

4 Обучался(лась) по адресу:

5 Ф.И.О. на дату окончания Университета (при изменении)

________________________________/__________________________
                (Подпись)                                                                   (Расшифровка подписи)

Согласен (а) на обработку персональных данных согласно статье 9 Федерального закона от

27.07.2006 № 152-ФЗ (ред. От 14.07.2022) «О персональных данных»

_____________________________ /________________________________/
                                                                   (Подпись)                                                                    (Расшифровка подписи)

                                                                                            «_____»_________________20____ г.

Принял сотрудник МФЦ «Единый деканат»: Ф.И.О.________________________ «____»________ ____ г.